
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ
Татаринцев Олександр Володимирович

Кваліфікаційний сертифікат серія АТ № 008430 
79069, м. Львів, 

вул. Ожинова, 1/92 
тел. моб.: 067-932-03-44 

е-таі1:о.ШагуіИ5ЄУ@икг.пеІ

19.10.2023р. м. Львів

Н А К А З  №1910-23

“Порядок здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури,,

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 № 903 “Про 
авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта архітектури ”

НАКАЗУЮ:

Проведення технічного нагляду по об‘єкту: Нове будівництво торгово - 
офісного центру по вул. Вокзальній в смт. Щирець Пустомитівського 
району Львівської області залишити за собою.

ПІДСТАВА:

1. Договір № 08/11-22 від 08 листопада 2022 р.

О. Татаринцев


